Kofferanhanger 306 x 154 x 180cm

GO 306 154 2700 2

GO 306 154 2000 2

Lange (cm) 306
Breite (cm) 154
H6he (cm) 180
Ladeflichenhohe (cm) 51
Gesamtldnge (cm) 434
Gesamtbreite (cm) 204
Gesamtgewicht (kg) 2000
Eigengewicht (kg) 610
Nutzlast (kg) 1390
ReifengroRe (Zoll) 13
Einzel / Tandem T
Gebremst ja
ohne MwsSt.
GO 306 154 2000 2 5.240,00 €

—mm

N

Netto ohne MwsSt.

4.432,77 €
unser Hauspreis:

inkl.19% Mwst.

6.235,60 €

5.275,00 €

inkl. Brief, Fracht und MwsSt.

Lange (cm)
Breite (cm)
Hohe (cm)
Ladeflachenh6he (cm)
Gesamtldange (cm)
Gesamtbreite (cm)
Gesamtgewicht (kg)
Eigengewicht (kg)
Nutzlast (kg)
ReifengroRe (Zoll)
Einzel / Tandem
Gebremst

GO 306 154 2700 2

Netto ohne MwsSt.

4.747,90 €
unser Hauspreis:

Optionales Zubehor FW

ohne MwsSt.
AuBen Grau (GFK), Innen weif 175,00 €
Seitentiir Links o. Rechts (72cm) 671,00 €
Seitliche Klappe 1.201,00 €
Auffahrklappe (750kg) 428,00 €
Aufbau 20 cm hoher 361,00 €
LED-Beleuchtung 152,00 €
Ankerschiene mit Sperrstange 235,00 €
Zurrpunkt fiir Airline (900daN) 8,00 €

Standard: GFK aullen weiB, innen grau

inkl.19% Mwst.

208,25 €
798,49 €
1.429,19 €
509,32 €
429,59 €
180,88 €
279,65 €

9,52 €

Heckstiitzen (Satz)
Ersatzradhalter Vorderseite
Ersatzrad 185 R14 C

StoRdidmpfer (100 km/h) pro Achse
Ladungssicherungsstange (lose)
Spanngurte mit Haken (2 Stk./1200 daN)
Diebstahlsicherung

Fahrzeugbrief, - Papiere

306
154
180
51
434
204
2700
650
2050
14

T

ja
inkl.19% Mwst.

5.620,00 € 6.687,80 €

ohne Mwst

e

5.650,00 €

inkl. Brief, Fracht und MwSt.

ohne Mwst inkl.19% Mwst.
59,00 € 70,21 €
28,00 € 33,32 €
130,00 € 154,70 €
129,00 € 153,51 €
63,00 € 74,97 €
35,00 € 41,65 €
35,00 € 41,65 €
30,00 € 35,70 €

Alle Zubehorpreise zuziiglich Frachtkosten ab Werk zum Lager Braunschweig.

Finanzierung oder Leasing, bei uns gerne! Lassen Sie sich beraten.

oder mtl. ab

Preise ab 01.02.2023,alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Giiltigkeit.



